

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ  
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ**



**«БСКІТЕМІН»**

Қабылдау комиссиясының  
төрайымы, ректор

Г. Алдамбергенова

2020 ж.

**«B007-Көркем еңбек және сызу пәні мұғалімдерін даярлау»  
білім беру бағдарламаларының топтары бойынша  
ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ ЕМТИХАНДЫ ОНЛАЙН ТАПСЫРУ  
НҰСҚАУЛЫҒЫ**

**Алматы, 2020 ж.**

## Нұсқаулық

Пәндер бойынша он-лайн шығармашылық емтихандар  
«Сурет салу», «кескіндеме».

Емтихан форматы on-line режимінде өткізіледі. Шығармашылық емтиханның осы форматын өткізу үшін пәндік комиссияның техникалық хатшысы емтиханға 2 күн қалғанда кеңес барысында екі пән бойынша натюрморттың фотосы мен бейнесін жіберуі керек. 18.00сағ – 11.07.2020жж абитуриенттер емтиханның шығармашылық тапсырмаларын өткізу керек

Тапсырма беру кезінде үміткерлер аяқталған тапсырмалардың фототүсірілімін жасауы керек, тегі мен аты жазылған электрондық папка (портфолио) жасап, оны техникалық хатшының электрондық поштасына жіберуі керек., теххатшы Шагинова К.А. - [kunimayshagirova@gmail.com](mailto:kunimayshagirova@gmail.com)

Пәндік комиссия мүшелері емтихан өтетін күндері 12.07.2020 - 13.07.2020жж ZOOM платформасын пайдаланып, алынған фото-видео материалдар арқылы тапсырманың орындалуын бағалайды.

Шығармашылық емтихан өткізу кезіндегі міндетті шарттар, фото-видео жазбаларда көрінуі керек:

1. Өтініш берушілердің бет-әлпеті және қойылымдағы жалпы мәліметтер.

2. Тапсырманы орындау кезінде жұмыс процессін фото-видеоға түсіретін көмекшісінен басқа ешкім болмауы тиіс.

3. Барлық ұсынылған фото-видео материалдарда тапсырманың нақты кескіні болуы керек.

Үміткерлер шығармашылық тапсырманың фото-бейне жазбаларын емтихан басталар алдында тапсыруы керек.

Үміткерлерге шығармашылық емтихан тапсыру үшін стандарттар, өлшемдер жүктелген жалпы сөйлесуде хабарлау қажет.

Техникалық хатшы веб-конференцияны талқылаудың фото-бейнесін жасайды және соңында үміткерлердің аяқталған тапсырмасының файлдарымен бірге жібереді.

Талапкерлерді, комиссия мүшелерін, комиссия мүшелерін талқылау мен бейнелерді қарау нәтижелері бойынша шығармашылық емтихандардың тапсырылған тапсырмаларын, ұпайларды қойып, үміткерлерді ұжымдық түрде бағалайды.